ДУМА

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

28 октября 2022 года                 г. Новопавловск                                              № 14
О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Кировского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края первого созыва       от 23 августа 2022 года № 500 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Кировского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», пунктом 34 статьи 29 Устава Кировского городского округа Ставропольского края, Дума Кировского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Кировского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края первого созыва               от 23 августа 2022 года № 500 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Кировского городского округа Ставропольского края» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 пункта 7 Порядка слово «муниципального» заменить словом «городского».

1.2. В абзаце 6 пункта 17 Порядка слово «муниципального» заменить словом «городского».
1.3.  В абзацах 5, 6 пункта 20 Порядка слова «муниципального» заменить словами «городского».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Кировского городского округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Думы

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                       Н.С. Шейранов
Временно исполняющий полномочия главы

Кировского городского округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                   Н.О. Новопашин